
PROJKET 

UCHWAŁA 

RADY POWIATU W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM  

Z DNIA  

 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Nowomiejskiego  

 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceutyczne 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2301) po zasięgnięciu opinii: Burmistrza Miasta Nowego Miasta 

Lubawskiego,  Wójta Gminy Biskupiec, Wójta Gminy Grodziczno, Wójta Gminy Kurzętnik , 

Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w 

Olsztynie Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Nowomiejskiego stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dyżury świąteczne ustala się zgodnie z  harmonogramem stanowiącym załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. W święta apteka dyżurująca czynna jest od godziny 9.00  natomiast 

dyżur kończy się dnia następnego o godzinie 9.00.   

§ 3. Dyżury nocne aptek ustala się zgodnie z harmonogramem stanowiącym zał. nr 3 do 

niniejszej uchwały. Dyżury nocne apteki pełnią w systemie jednodniowym w następujących 

godzinach: 

1. poniedziałek – piątek -  od 20.00 do 8.00 dnia następnego 

2. sobota – od 15.00 do 10.00 dnia następnego 

3. niedziela – od 13.00 do 8.00 dnia następnego  

§ 4 . Dyżury, o których mowa w § 3  pełnią kolejno następujące apteki:   

1) Apteka  „Pod Orłem” ,ul. Rynek 12, 13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie,  

2) Apteka „Jola” ,ul. 19 stycznia 6, 13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie, 

3) Apteka „Malwa”, ul. Grunwaldzka 11, 13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie, 

4) Apteka „Panaceum”, ul. Mickiewicza 11 b, 13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie, 

5) Apteka „Dr Optima” , ul. Łąkowa 12, 13 – 306 Kurzętnik, 

6) Apteka „”PHARMA- LAND”, ul. 3 Maja 4, 13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie, 

7) Apteka  „Pod Lipami”, ul. Rynek 1, 13 – 340 Biskupiec, 

8) Apteka Gemini, ul. Jagiellońska 55, 13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie  



§ 4. Zobowiązuje się właścicieli aptek do umieszczania w ich siedzibie, w miejscu widocznym 

dla klienta informacji o godzinach pracy danej apteki oraz o aptece pełniącej dyżur w porze 

nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy.  

§ 5. Apteka zobowiązana do pełnienia dyżuru zapewnia we własnym zakresie zastępstwo w 

przypadku niemożności jego pełnienia w wyznaczonym terminie. Apteka zmieniająca dyżur 

informuje o tej zmianie Starostwo Powiatowe w Nowym Mieście Lubawskim  i wszystkich 

kierowników aptek na terenie powiatu. 

§ 6. W razie likwidacji lub czasowego zawieszenia działalności aptek o których mowa w § 4   

następuje 2 – dniowy system pełnienia dyżurów nocnych zgodnie z godzinami pełnienia 

dyżurów wymienionych w § 3 niniejszej uchwały, dyżur pełni kolejna apteka zgodnie z § 4  

niniejszej uchwały po aptece zlikwidowanej lub czasowo zamkniętej.  

§ 7.Traci moc uchwała nr XLII/306/2018 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 

22 stycznia 2018 roku w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu Nowomiejskiego. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 9 . Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

 


